
Čestné prohlášení ke schváleným změnám na Konferenci členů aliance Cannabis is The Cure, 

z.s. dne 10. prosince 2024 k přijetí funkce druhého místopředsedy dozorčí rady aliance 

Cannabis is The Cure, z.s. zastupujícího v dozorčí radě alianci Edukativní konopná klinika, z.s. a 

čestné prohlášení (spolu) majitele nemovitosti sídla aliance Cannabis is The Cure, z.s.  

Ing. František Dvořák, nar. 10. dubna 1936, Přichystalova 180/14, 77900 Olomouc 

Prohlašuji na svou čest, že jsem plně svéprávný a příčetný prohlásit, že ke dni 10. prosince 2024 

odstoupili z funkcí ve statuárních orgánech všichni členové a členky správních a dozorčích rad 

nevládních organizací asociace Cannabis is The Cure, z.s. Konkrétně jsme schválili, že 

zakladatelé, spoluinvestoři a zřizovatelé Edukativní konopné kliniky (dále jen EKK) společně 

sídlem Konopná apatyka královny koloběžky první, 798 55 Ospělov 6:   

a) Otevřená bezbariérová společnost Ateliér ALF, z.s., IČ: 226 80 101, sp. zn L 22953/KSBR, 

DS: dxeepmd se transformuje od 10. prosince 2024 na alianci Edukativní konopná 

klinika, z.s., ve které je správní radou zvolena aliance European Educational Cannabis 

Clinic, z.s. (do 10.prosince 2024 odborná společnost Konopí je lék, z.s.) v zastoupení Mgr. 

Dušana Dvořáka, nar. 12.ledna 1962. Dozorčím radou je ode dne 10. prosince 2024 

zvolena aliance Ganja For All Animals, z.s. (do 10.prosince 2024 společnost sociální 

ekologie Art & Body Language Factory, z.s.) zastoupena dosavadním správním radou 

Vladimírem Dopitou, nar. 14.ledna 1961. 

b) Odborná společnost Konopí je lék, z.s., IČ: 227 27 281, sp.zn. L 22019/KSBR, DS: 6ufexs6 

se transformuje od 10. prosince 2024 na alianci European Educational Cannabis Clinic, 

z.s., ve které je správní radou zvolena aliance Cannabis is The Cure, z. s. v zastoupení 

Mgr. Dušana Dvořáka, nar. 12. ledna 1962. Jako dozorčí rada je zvolena aliance 

společenství European Society of Investors in Natural and Social Sciences Research, z.s. 

v zastoupení dosavadním předsedou správní rady Miloslavem Tetourem, nar. 23. 

března 1957. 

c) Společnost sociální ekologie Art & Body Language Factory, z.s., IČ:227 24 303, sp.zn. L 

25871/KSBR, DS: pmgb579 se transformuje od 10. prosince 2024 na alianci Ganja For All 

Animals, z.s., ve které je správní radou zvolena aliance Cannabis is The Cure, z. s. 

v zastoupení Mgr. Dušana Dvořáka, nar. 12. ledna 1962. Jako dozorčí rada je zvolena 

aliance společenství European Society of Investors in Natural and Social Sciences 

Research, z.s. zastoupena dosavadním předsedou správní rady asociace Mgr. Ivanem 

Chalašem, nar. 26. března 1965. 

Dne 10. prosince 2024 jsme asociaci transformovali na alianci nevládních organizací Cannabis 

is The Cure, z. s., IČ: 266 70 232, sp. zn. L 6401/KSO, web: konopijelek.cz, Přichystalova 180/14, 

779 00 Olomouc, DS: 4ex7c9p a pracuje v tomto složení statutárních zástupců a orgánů. Jako 

správní rada je zvolena aliance Ganja For All Animals, z. s., (do 10. prosince 2024 společnost 

sociální ekologie Art & Body Language Factory, z.s.) v zastoupení Mgr. Dušana Dvořáka, nar. 

12. ledna 1962. Jako dozorčí radu jsme zvolili tři zástupce. Jako předseda DR je zvolena aliance 

společenství European Society of Investors in Natural and Social Sciences Research, z.s. 

zastoupena dosavadní předsedkyní správní rady Mgr. Vandou Prokešovou, nar. 8. 6.1988. Jako 

první místopředseda DR je zvolena aliance European Educational Cannabis Clinic, z.s. (do 10. 

prosince 2024 odborná společnost Konopí je lék,z.s.) zastoupena dosavadním předsedou SR 

asociace Mgr. Ivanem Chalašem nar. 26. března 1965 Jako druhý místopředseda DR je zvolena 

aliance Edukativní konopná klinika, z.s. (do 10. prosince 2024 otevřená bezbariérová 

společnost Ateliér ALF, z.s.) zastoupena dosavadním dozorčím radou zřizovatelů Edukativní 

konopné kliniky Ing. Františkem Dvořákem, nar. 10. dubna 1936. 

Dne 10. prosince 2024 jsme společenství filantropů, mecenášů, investorů a podporovatelů 

transformovali na stejnojmennou alianci společenství European Society of Investors in Natural 

and Social Sciences Research, z.s., IČ: 706 31 298, sp.zn. L 4845/KSO, JINE KAFE – Cannabis 

Social Club, Stará 51/4, 708 00 Ostrava, DS: wztbjmm Správní radou je zvolena aliance Ganja 



For All Animals, z. s., (do 10. prosince 2024 společnost sociální ekologie Art & Body Language 

Factory, z.s.) v zastoupení Mgr. Dušana Dvořáka, nar. 12.1.1962. Dozorčí rada je zvolena 

aliance European Educational Cannabis Clinic, z.s. (do 10.prosince 2024 Konopí je lék, z.s.) 

zastoupena dosavadní předsedkyní správní rady Mgr. Vandou Prokešovou, nar. 8.6.1988. 

Jako spolumajitel olomoucké nemovitosti Přichystalova 180/14 doplňuji prohlášení 

spolumajitele a dozorčího rady aliance Edukativní konopná klinika, z.s. Vladimíra Dopity, nar. 

14.ledna 1961 ke způsobeným škodám o následující: Manželka Jana Dvořáková byla 

opakované v roce 2017 a 2018 na Konferencích členů (dosud stále vedeno rejstříkem jako 

Valné hromady) zvolena členem SR  odborné společnosti Konopí je lék,z.s., ale nebyla zapsána 

do spolkového rejstříku, byť opakovaně rejstříku dokládala úředně ověřený podpis (totožně 

jako Miroslav Kočíř a jako v jiných letech a u jiných aliancí Robert Chlebek, Jan Prokeš, Mathew 

Zahradnik, Štefan Bakoš ad.) Naopak. Když byla manželka v roce 2017 všemi členy zmocněna 

jako obecný zmocněnec k zapsání změn u jednotlivých spolků aliance do rejstříku, za 

transformaci náboženského spolku Church of Nature,z.s. byla od roku 2018 podrobena 

trestnímu řízení policie, přičemž OSZ v Prostějově namísto zastavení nesmyslného řízení toto 

předala jako podezření z přestupku olomoucké přestupkové komisi, kde byla manželka v roce 

2019 plně očištěna a podnět označila přestupková komise za zcela nedůvodný. Tyto 

skutečnosti uvádím z důvodu nejen způsobených majetkových škod, ale také újmy na zdraví 

včetně újmy na zdraví s fatálními následky na životech, na které od roku 2010 opakovaně 

upozorňovali nejen lékaři aliance Cannabis is The Cure, z.s. odpovědné státní orgány včetně 

ústavních činitelů a kontrolních orgánů Sněmovny. V roce 2012 jsme s manželkou po třech 

marných žádostech o policejní ochranu podávaných od roku 2009–2011 zřizovateli Edukativní 

konopné kliniky rovněž i my marně požádali o policejní ochranu výzkumu Konopí je lék 

(Cannabis is The Cure), ta však nebyla nikdy poskytnuta přes doložené tragické následky a 

nešetřené trestní podněty od roku 2009 do letošního roku. Za situace, kdy ČR již více než 33 let 

zavírá občany do vězení v rozporu s čl. 39 LZPS, aniž by uměla zákonným předpisem určit, co 

je a není legální konopí, je petice za zastavení kriminalizace konopí, propuštění politických 

vězňů a náhrada škod zmocněnou aliancí Edukativní konopní klinika, z.s. zcela na místě.  

Prohlašuji na svou čest, že jsem plně svéprávný a příčetný prohlásit, že souhlasím se zápisem 

své osoby ve spolkovém rejstříku a není mi známa žádná zákonná překážka, abych byl 

rejstříkem ode dne 10.prosince 2024 zapsán u aliance Cannabis is The Cure, z.s. jako druhý 

místopředseda DR zastupující v DR alianci Edukativní konopná klinika, z.s.  

 

Dne 10. prosince 2024    :::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 

      Ing. František Dvořák, ověřený podpis  

 


